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Medellin, 3 de febrero de 2021

Sefor
JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE MEDELLIN

Proceso: Ejecutivo singular.

Demandante: GIOVANY ANDRES HERRERA GUASCA
Demandado: LUIS EDUARDO ARDILA JARAMILLO
Radicado: 05001310301320150028900

ASUNTO: Recurso de reposicion en subsidio apelacion

BEATRIZ HELENA GIRALDO ALVAREZ, actuando como apoderada de la parte demandante,
me permito presentar recurso de reposicion en subsidio apelacion frente al auto de fecha
27 de enero del presente afio de acuerdo a los argumentos se que esbozan a continuacion:

Respecto de la decision del despacho a dar tramite al articulo 317 del Codigo General del
Proceso, a razon de inactividad dentro del proceso, sin embargo debe tenerse encuentra
que este articulo se refiere, en el caso del proceso que nos corresponde, a que no se haya
efectuado actuacion posteriormente a la sentencia, lo cual se evidencia en el proceso que
se realizd6 posteriormente de la sentencia la liquidacion de crédito, actuacion que
finalmente seria la Ultima dentro de un proceso ejecutivo en el cual no se tienen medidas
cautelares.

Como constancia de que las medidas cautelares no fueron efectivas y se encuentran como
garantia a favor de otro, sin que haya razén para solicitar remate o cualquier otra actuacion
diferente de la liquidacion, se aporta historial vehicular de las placas HEZ984 — KAS727 —
LGQ49D.

“No olvidemos que el proceso Ejecutivo termina con el pago total de la obligacién, mds las
costas del proceso20, y si quien ejecuto no cuenta con bienes embargados con los cuales
hacer efectivo el pago de la deuda, solo su obligacién procesal se limitaria a presentar una
Liquidacion del Crédito y Costas, con lo cual estaria cumpliendo con el tnico acto procesal a
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su cargo, puesto que el adelantar el remate de bienes se veria frustrado por sustraccion de
. materia.” Manzano, R. (2016). El desistimiento tacito en el proceso civil ejecutivo con
sentencia o auto que ordena seguir adelante la ejecucidon. Cali. Facultad de Derecho
Universidad ICESI.

El proceso ejecutivo no tiene actuaciones pendientes, puesto que la liquidacion de crédito
se habia presentado y esta habia sido aprobada, adicionalmente al no tratarse de un capital
fijo del cual tiene cambios, solo si se han realizado abonos y en este caso se tendrian
actuaciones pendientes, situacion que no ocurrid en nuestro caso, por tanto ha de
entenderse que el proceso no esta sin actuacion por nuestra causa, sino por llegar a un
punto en que el ejecutivo no presenta mds actuaciones por parte del demandante aunado
si del demandado en su obligacion de condenado a realizar el pago de las sumas ordenadas,
adicionalmente que enviar memoriales sin relevancia que finalmente causarian un
detrimento a la justicia al congestionarla injustificadamente.

Ademas, es necesario resaltar el que No se ha abandonado el proceso ejecutivo, ya que se
adelanto proceso de Accion Pauliana, con el fin de buscar la existencia de bienes sobre los
cuales se pueda solicitar en el presente ejecutivo una medida cautelar con la cual se pueda
hace efectiva la sentencia dictada, de tal modo que no existe ninglin desinterés en el
presente proceso ejecutivo que se lleva cabo, asi mismo indico que la accién pauliana
actualmente se encuentra en tramite de recurso de apelacion de la sentencia en LA SALA
CIVIL FAMILIA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE ANTIOQUIA

Por lo anterior, solicito se reponga el auto citado en su defecto se conceda la apelacion al
mismo.

Atentamente,

BEATRIZ HELENA GIRALDO ALVAREZ
C.C. N°39.354.283 de Girardota
T.P.N°101.490del C.S.de la J.
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REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO
HISTORICO VEHICULAR

Identificacion :

Expedido el 03 de febrero de 2021 a las 04:39:48 PM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA

Y HORA DE SU

EXPEDICION"

Pagina 1 de 3

HEZ984

DATOS LICENCIA DE TRANSITO

3 L1

Nro. Licencia de transito | 10007370558 Autoridad de transito St il e
Fecha Matricula 09/09/2013 Estado Licencia ACTIVO
DATOS ACTA DE IMPORTACION
Nro. Acta importacion 482013000316605 Fecha Acta importacion 08/08/2013
CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
. | Nro. Placa HEZ984 Nro. Motor 65196031710755
[ Nro. serie Nro. Chasis WDC1660031A266036
Tro. VIN WDC1660031A266036 Marca MERCEDES BENZ
Liriea ML 250 CDI Modelo 2014
Carroceria WAGON Color PLATA PALADIO
Clase CAMIONETA Servicio PARTICULAR
Cilindraje 2143 Tipo Combustible DIESEL
_Ir;mportado Sl Estado del Vehiculo ACTIVO
_Radio de Accién Modalidad Servicio
Nivel Servicio
Regrabacién motor NO No. Regrabacién motor NO APLICA
Regrabacién chasis NO No. Regrabacién chasis NO APLICA
Regrabacion serie NO No. Regrabacion serie NO APLICA
- | Regrabacion VIN NO No. Regrabacién VIN NO APLICA
v ?ene gravamen Sl Vehiculo rematado NO Tiene medidas cautelares Sl
Revision Técnico-Mecanica vigente NO REGISTRA | Tiene Seguro Obligatorio Vigente NO
‘ Tiene Pdliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO
DATOS ACTA DE REMATE
Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA
(rkco Nacionai de Transho o mamants dela coneulsy 8 6 vetIa Inormackin contankiaion of reger 0 product de s reperles sfechuaos po s Herenise Organimos da Tnie, Difsorines

Territoriales
veraciiad de la informacion

www.runt.com.co / Consulta historico vehicular

entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion. Por lo que la Concesién RUNT S.A. no asume responsabilidad alguna de la

03 de febrero de 2021 a las 04:39:48 PM
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4/ 11
Pagina 2 de 3
gf' ; REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO
: HISTORICO VEHICULAR
Identificacion : HEZ984
Expedido el 03 de febrero de 2021 a las 04:39:48 PM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"
GARANTIAS A FAVOR DE
7 | Persona natural NO APLICA
- | Persona Juridica BANCO DE OCCIDENTE
Fecha de Inscripcién 16/05/2014
LIMITACIONES
Entidad que suscribe JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO
” Fecha de inscripcién 15/04/2015
| Tipo de Medida EMBARGO
SOAT
- |No P¢liza Fecha Inicio Vigencia |Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente
85‘331()02451020 06/09/2015 05/09/2016 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A NO
190310024510101 0610912014 05/09/2015 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S A NO
REVISION TECNICO MECANICA
Tipo de Revision Fecha Expedicién |Fecha Vigencia |CDA expide RTM Vigente
NO REGISTRA
U LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS
: | El vehiculo no tiene reportado ningtin accidente
: SOLICITUDES
- | No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
124842161 27/03/2019 AUTORIZADA | Tramite certficado tradicion, e
106807459 07/12/2017 REGISTRADA | Tramite certificado tradicion, T
85542421 14/06/2016 REGISTRADA | Tramite certificado tradicion, L
; 5 3 STRIA DE TTOyTTE
: 84878151 25/05/2016 RECHAZADA Tramite certificado tradicion, MEDELLIN
Eioh : 2 : STRIA DE TTOyTTE
84378140 25/05/2016 REGISTRADA Tramite certificado tradicion, MEDELLIN
69137666 13/05/2015 REGISTRADA | Tramite certificado tradicion, i iadballs
AVISC LEGAL - El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacién suministrada es la que se encuentra en el Registro
Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Transito, Direcciones
1’:::; :a(;?. -.";I‘:i'\):::rfcg;:n,res quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion. Por lo que la Concesién RUNT S.A. no asume responsabilidad alguna de la

www.runt.com.co / Consulta historico vehicular

03 de febrero de 2021 a las 04:39:48 PM
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www.runt.com.co / Consulta historico vehicular

03 de febrero de 2021 a las 04:39:48 PM
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Pagina 3 de 3
Fp PN gm§m REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO
: sl e HISTORICO VEHICULAR
Identificacion : HEZ984
Expedido el 03 de febrero de 2021 a las 04:39:48 PM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"
SOLICITUDES
# | No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
: | 68005532 16/04/2015 RECHAZADA | Tramite certificado tradicion, AL ek il
- | 67994034 16/04/2015 REGISTRADA | Tramite certificado tradicion, A ok Stgedi
- | 67083103 24/03/2015 REGISTRADA | Tramite certificado tradicion, S entiie de
. | 66385084 19/03/2015 REGISTRADA | Tramite certificado tradicion, Aiade it
65723806 21/02/2015 AUTORIZADA Tramite certificado tradicion, EAEFSSL?_FNTTO)/TTE
: | 65679472 20/02/2015 REGISTRADA |Tramite certificado tradicion, £ YTE
© | 55097116 10/07/2014 REGISTRADA | Tramite certificado tradicion, .
5 £ Tramite inscripcion alerta, Tramite STRIADE TTOyTTE
7 52786594 16/05/2014 AUTORIZADA levantamiento alerta, Tramite traspaso, | MEDELLIN
a Tramite matricula inicial, Tramite STRIADE TTOyTTE
41970118 09/09/2013 AUTORIZADA inSchicion alerts, MEDELLIN
AVIS( LEGAL El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el Registro
#J;:E ‘.J:x( iy ”;‘vfe T . o al momento de la consulta y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Transito, Direcciones
verac ad &
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Pagina 1 de 3 ﬁ

§w ! %& §m§ REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO 1:»
e Lo HISTORICO VEHICULAR 4.
Identificacion : KAS727 ]i

Expedido el 03 de febrero de 2021 a las 04:35:33 PM f

"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA #!

Y HORA DE SU EXPEDICION" é

DATOS LICENCIA DE TRANSITO E

Nro. Licencia de transito 10008131925 Autoridad de transito a%(/ﬁlﬁgfggifggéggoDE jb

| Fecha Matricula 05/02/2014 Estado Licencia ACTIVO f
: DATOS ACTA DE IMPORTACION 3
» Nro. Acta importacion 352013000406850 Fecha Acta importacion 12/12/2013 %
CARACTERISTICAS DEL VEHICULO ff

* | Nro. Placa KAS727 Nro. Motor 1KD2346063 1
—r-\l-ro. Serie Nro. Chasis JTEBHOFJ3E5063928 '
Nro. VIN JTEBHOFJ3E5063928 Marca TOYOTA »

| Linea PRADO Modelo 2014 ‘ Ii
Carroceria WAGON Color BLANCO PERLADO g
¢ Clase CAMPERO Servicio PARTICULAR g\
: Cilindraje 2982 Tipo Combustible DIESEL !?
| importado S| Estado del Vehiculo ACTIVO !,
Radio de Accién Modalidad Servicio PASAJEROS j‘
_;\l_ivel Servicio ;
Regrabacion motor NO No. Regrabaciéon motor | NO APLICA i
j Regrabacién chasis NO No. Regrabacién chasis NO APLICA :
, Regrabacion serie NO No. Regrabacion serie NO APLICA %
Régrabacién VIN NO No. Regrabacién VIN NO APLICA ;
Tiene gravamen Sl Vehiculo rematado NO Tiene medidas cautelares Sl i
m Revision Técnico-Mecanica vigente NO REGISTRA | Tiene Seguro Obligatorio Vigente NO ’
Tiene Pdliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO i
DATOS ACTA DE REMATE }f
‘ Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA {ﬁ
i i
;

[l

AVISC LEGAL El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los organismos de trénsito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el Registro t
¥1 ’;1 rT,‘l']” Sonios respavastios da repcrar Sormacion o KU 118 S B Poris St 6 B T o D e e o v :
www.runt.com.co / Consulta historico vehicular ih

03 de febrero de 2021 a las 04:36:33 PM {
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Expedido el 03 de febrero de 2021 a las 04:35:33 PM

REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO

HISTORICO VEHICULAR

Identificacion :

Pagina 2 de 3

KAS727

"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"

d

GARANTIAS A FAVOR DE

Persona natural

NO APLI

CA

Persona Juridica

BANCO DE OCCIDENTE

Fecha de Inscripciéon

24/09/2014

LIMITACIONES

Entidad que suscribe

SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTES DE MEDELLIN

Fecha de inscripcion 09/01/2018
Tipo de Medida EMBARGO
. SOAT

No. Pdéliza Fecha Inicio Vigencia [Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente
19247226 04/02/2017 03/02/2018 SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A. |[NO

17405933 04/02/2016 03/02/2017 SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A. [NO

REVISION TECNICO MECANICA
Tipo de Revision Fecha Expedicién |Fecha Vigencia |CDA expide RTM Vigente
NO REGISTRA

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

Nro. Accidente A0004131 1'2 Tipo de Accidente CHOQUE
| Fecha Accidente 27/05/2016 Area MUNICIPAL
SOLICITUDES

No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad

125431737 11/04/2019 APROBADA Tramite certificado tradicion, e

106760356 07/12/2017 AUTORIZADA | Tramite certificado tradicion, T
- | 99571048 25/05/2017 AUTORIZADA | Tramite certificado tradicion, et i
[ 7esarasr 09/11/2015 AUTORIZADA | Tramite certificado tradicion, D
[ 6e00s096 11/05/2015 AUTORIZADA | Tramite certificado tradicion, Ly e e

77111

AVIS( LEGAL El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el Registro
Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Transito, Direcciones

Territc 1ales

veraci‘ad d¢ |2 informacion

www.runt.com.co / Consulta historico vehicular

entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion. Por lo que la Concesion RUNT S.A. no asume responsabilidad alguna de la

03 de febrero de 2021 a las 04:35:33 PM
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REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO

HISTORICO VEHICULAR

Expedido el 03 de febrero de 2021 a las 04:35:33 PM

Identificacion :

Pagina 3 de 3

KAS727

"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"
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SOLICITUDES
Nc. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
3 - = SDT SUBSECRETARIA DE
( 2
68013321 16/04/2015 AUTORIZADA Tramite certificado tradicion, MOVILIDAD RIONEGRO
s s . o3 : SDT SUBSECRETARIA DE
67042471 24/03/2015 AUTORIZADA Tramite certificado tradicion, MOVILIDAD RIONEGRO
= : = i SDT SUBSECRETARIA DE
66935383 19/03/2015 AUTORIZADA Tramite certificado tradicion, MOVILIDAD RIONEGRO
. e o SDT SUBSECRETARIA DE
58764543 26/09/2014 AUTORIZADA Tramite certificado tradicion, MOVILIDAD RIONEGRO
= P -] SDT SUBSECRETARIA DE
58368059 24/09/2014 AUTORIZADA Tramite inscripcion alerta, MOVILIDAD RIONEGRO
: SDT SUBSECRETARIA DE
, g ; L SDT SUBSECRETARIA DE
48390089 05/02/2014 AUTORIZADA Tramite matricula inicial, MOVILIDAD RIONEGRO
AVISC LEGAL El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el Registro
Unico Hacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Transito, Direcciones
Territc jales cnire olros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacién. Por lo que la Concesién RUNT S.A. no asume responsabilidad alguna de la
veraci ‘ad de ia informacion

www.runt.com.co / Consulta historico vehicular
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Pagina 1 de 3
;m ] §§\\ § ,&g REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO
E HISTORICO VEHICULAR
Identificacion : LGQ49D
Expedido el 03 de febrero de 2021 a las 04:26:05 PM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"
DATOS LICENCIA DE TRANSITO
[ Nro. Licencia de transito | 10007233268 Autoridad de transito T
Fecha Matricula 23/04/2014 Estado Licencia ACTIVO
DATOS ACTA DE IMPORTACION
Nro. Acta importacion 32014000531712 Fecha Acta importacion 08/04/2014
CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
: | Nro. Placa LGQ49D Nro. Motor 08825070
—E:o. Serie Nro. Chasis WB10B0201EZ008339
| -Fro. VIN WB10B0201EZ008339 Marca BMW
Tinea F 800 GS Modelo 2014
Carroceria SIN CARROCERIA Color BLANCO ALPINO
Clase MOTOCICLETA Servicio PARTICULAR
: Eiindraje 798 Tipo Combustible GASOLINA
?ﬂ,portado Sl Estado del Vehiculo ACTIVO
_Radio de Accién Modalidad Servicio
E&el Servicio
Regrabacién motor NO No. Regrabacién motor NO APLICA
_Regrabaci()n chasis NO No. Regrabacién chasis NO APLICA
Regrabacién serie NO No. Regrabacién serie NO APLICA
Regrabacion VIN NO No. Regrabacién VIN NO APLICA
Tiene gravamen Sl Vehiculo rematado NO Tiene medidas cautelares S
Revision Técnico-Mecénica vigente Sl Tiene Seguro Obligatorio Vigente Sl
Tiene Pdliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO
DATOS ACTA DE REMATE
| Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA
i oo TehiaTs srmomirse st 1 T T e e e o e e b e T se Ml i g
Terrtc ales ¢ nire olros actores, quienes son 05 responsables de reportar nformacion al RUNT y de su actualizacién. Por lo que la Concesion RUNT SA. no asume responsabildad alguna de a

www.runt.com.co / Consulta historico vehicular

03 de febrero de 2021 a las 04:26:05 PM

S

7S i

P S S SR WA= > S ¥

sy

et

N el e B e i i AT TN L Vit oS e T

P

e oy —

L PR S

I S G————

o

v eGPy B

PR NP,

SR e S

£

e e AT,

e T —
%

I e Vi

P



10/ 11 f

I

Pagina 2 de 3

I INIT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO
ihsi a8 HISTORICO VEHICULAR

Identificacion : LGQ49D

Expedido el 03 de febrero de 2021 a las 04:26:05 PM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"

N el C Bt i i IR i i

GARANTIAS A FAVOR DE

? | Persona natural NO APLICA

Persona Juridica BANCO DE OCCIDENTE

Fecha de Inscripcion 23/04/2014

LIMITACIONES
Entidad que suscribe JUZGADO 11 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

¢ | Fecha de inscripcién 23/05/2016

Tipo de Medida EMBARGO

, SOAT
No. Pdliza Fecha Inicio Vigencia |Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

79574514 06/12/2020 05/12/2021 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR S|

77486889 06/12/2019 05/12/2020 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR NO

1" MMM/JBINOIYSA 0110}

n.
e ——————— 2
A et s i i TN i et e S e BB o G g gt

REVISION TECNICO MECANICA

. | Tipo de Revisién Fecha Expedicién |Fecha Vigencia |CDA expide RTM Vigente j‘
Z | REVISION TECNICO- CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTRIZ ;
[ 09/12/2020 09/12/2021 5 Mty S|
- | REVISION TECNICO- CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTRIZ i
g | 06/12/2019 06/12/2020 e o NO ?
2 il
LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS {f
7 El vehiculo no tiene reportado ningun accidente ]r\
i i
3 SOLICITUDES i
= o i
No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad 2
S {
s i ; ) _ . CENTRO DE DIAGNOSTICO I
Q E
143135455 09/12/2020 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, AUTOMOTRIZ ECCE LTDA i
. e . . CENTRO DE DIAGNOSTICO |
> | 134578470 06/12/2019 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, AUTOMOTRIZ {
A i
7 | 124894569 29/03/2019 AUTORIZADA | Tramite certificado tradicion, N Vel {
: SABANETA !
1 !
: | 84356344 25/05/2016 AUTORIZADA | Tramite certificado tradicion, TRV ¥
o] e ¢
84357187 12/05/2016 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA AUTOMAS LTDA. i
— ¢
{
AVISC LEG I historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacién suministrada es la que se encuentra en el Registro
Unico "laconal de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Transito, Direcciones
Territoriales. entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacién. Por lo que la Concesion RUNT S.A. no asume responsabilidad alguna de la
veraci‘'ad de la informacion ‘Is
www.runt.com.co / Consulta historico vehicular ?y
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"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"

»ougIsiy olsibay

Jejnaiya.

JEJN2IY=A VLG

) JUNT MM

SOLICITUDES
No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
84274711 11/05/2016 RECHAZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA AUTOMAS LTDA.
69044155 11/05/2015 AUTORIZADA | Tramite certificado tradicion, oo dalede
68015066 16/04/2015 REGISTRADA | Tramite certificado tradicion, et e e
67095465 25/03/2015 APROBADA Tramite certificado tradicion, el i e
51716244 22/04/2014 MEORIBON | | e - B L

AVISCO LEGAL El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacién suministrada es la que se encuentra en el Registro

Unico Nacional de Trénsito al momento de la consulta y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Transito, Direcciones
Territoriales. entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion. Por lo que la Concesién RUNT S.A. no asume responsabilidad alguna de la
veraci'ad de 'a informacion

www.runt.com.co / Consulta historico vehicular
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